

London 6/4-43.kl.19.30.

Fra hovedkvarteret i nord Afrika blir det meldt at de amerikanske tropper i midt Tunis tarvsig frem i et vanskelig landskap. Fra nord og syd fronten blir det meldt om bare patruljevirkksomhet. Iluftkamper i Tunis og over Middelhavet er det skutt ned 48 fiendtlige fly, man tror at 18 av flyene førte olie til Tunisia, amerikanske fly alene har skutt ned 31 fly alene. En konvoy er angrepet ved Sisilia og en destroyer blev sprengt i luften og andre skib blev satt i brann. Napoli er angrepet 2 ganger av flyvend festninger, og fly fra Malta har vært over Sisilia og Sardinia, fra alle disse toktter savnes bare 12 allierte fly, ialt blev der foretatt over tusen flyturer over Tunis og Middelhavet igår. Lette sjestridskrefter har senket et forsyningskib og antagelig senket et mellom Sisilia og Tunis.

Flyvende festninger har rettet et kraftig angrep på Erla flymotor fabrikk ved Antwerpen, der blev anrettet store skader og branner opstod, andre fly var i Frankrike og bombet dokker og skib i Brest, fra alle disse toktter savnes 7 bombefly og 2 jagere, norske jagere har igjen utmerket sig og skjedd ned 2 tyske fly og 1 antagelig. En film som blev optatt under angrepet på Renault fabrikkene, viser at ikke en eneste av bygningene undgikk å bli skadet. ddåt var idag i 1917 at de første amerikanske tropper kom til Europa. Russerne har tatt igjen flere tettbeboede strøk i Kaukasus, og bombarderer nu en stor tyske festning, ifølge en melding står de nu bare 25 km fra Novorossisk. Nye tyske angrep ved øvre Donetz er slått tilbake. Russerne har også hatt fremgang sør for Ilmensjøen. Under et flyangrep på Leningrad blev 42 tyske fly skutt ned.

En melding fra London sier at der igår lå 3 slagskib, 3 hangarskib, 35 destroyere og 45 motortorpedobåter i Gibraltars havn, der har hendt ofte blevet sagt, at der har lagt over 100 krigskib samlet der.

Kristian Gløersen er skutt av Gestapo under en arrestasjon i Oslo. Der er påny sendt en kontigent av fanger fra Grini til tyskland (200 stk). Der er den fkerde forsendelse i løpet av 2 måneder.